
UCHWAŁA NR 292/XLI/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu dla celów obliczenia wysokości zwrotu rodzicom 
kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców  w zakresie obowiązków gminy 
określonych w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w wysokości 
odpowiedniej dla danego rodzaju pojazdu i ustalonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8E58D2-7212-468D-B782-C72B86124CED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


